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اغسطس 7, 2024 30:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة علي وعاطف القضاه

مؤسسة طارق ابو شهاب

شركة مشهور ابو طريه و شركائه

شركة فواز الزريقات وشريكه

شركة محمد عبد الحميد نشوان و شريكه

مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

مكتب النفله للمقاولات

مؤسسة سامي الحناينه للمقاولات

مؤسسة سامي الحناينه للمقاولات

مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات

مؤسسة غسان المرايات للمقاولات الانشائيه

سما بيسان للمقاولات الانشائيه

شركة ايسار للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة عورتا للمقاولات

مؤسسة عورتا للمقاولات

مؤسسة عبد الله طارق الضلاعين للمقاولات 

شركة الدائرة الهندسية للمقاولات ذ.م.م

شركة احمد ابو الجلود وشركاه

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

شركة يوردانيم للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة صفوان محمد القضاه لانشاء الابنية 

عبد الملك محمد سليم المومني وشريكه

توفيق امين كامل قعوار - باسل عميد عادل ا

وائل كامل صبري الدباس

بسام احمد حسن ابو الديوك

مالك محمد حسين اسماعيل

محمد اسماعيل عبدالحميد اليسير وشريكه

خليل احمد خليل شحاده

عبد السميع عيد القيسي

ناصر عبد الحافظ عبدالله الخلايلة

بسام سلمان محمد ابو سرحان

محمد احمد ابراهيم الزعبي

شركة اللؤلؤة اللامعة للاسكان

خالد عيسى عبدالله حيمور وشركائه

محمد احمد الزعبي

مجد اكرم عماري وشريكه

حسن عارف حسن حماد

يزن كامل الحلالمه وشريكه

رأفت الحمداني وكيل عن انتظار احمد جاسم

الافتكار للاسكان

محمد محمود احمد الخطيب

محمد عارف توفيق زينو

مؤيد محمد عبد الرحمن داود

عادلة عزيز عبد العزيز رضا جبر

شركة محمد العمري للاسكان

علي عدنان محمد عكاش

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1912

2792

2897

3211

3999

4017

4463

4517

4663

4663

4938

5463

5726

5793

6204

6204

6248

6290

6362

6464

6464

6464

6464

6651

6731

مساحة 
المشروع

491         

476         

228         

455         

499         

2,611       

127         

268         

200         

537         

490         

2,695       

844         

340         

231         

237         

374         

1,150       

2,047       

371         

270         

442         

226         

1,749       

220         

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.550 

23.800 

11.400 

22.750 

24.950 

522.200 

6.350 

13.400 

10.000 

53.700 

24.500 

539.000 

84.400 

17.000 

11.550 

11.850 

18.700 

230.000 

409.400 

18.550 

13.500 

22.100 

11.300 

349.800 

11.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

3,653       

59,636      

1,017       

8,313       

4,839       

18,981      

5,823       

5,410       

1,266       

1,266       

6,220       

21,168      

12,489      

4,561       

4,198       

4,198       

4,688       

10,815      

19,582      

5,796       

5,796       

5,796       

5,796       

18,081      

220         

مجموع المساحات
القائمة 

986         

15,952      

1,017       

2,423       

4,272       

10,476      

2,534       

2,602       

2,390       

2,390       

3,616       

9,953       

1,092       

2,440       

2,582       

2,582       

2,406       

6,397       

7,535       

2,621       

2,621       

2,621       

2,621       

6,804       

525         

مجموع المساحات
2024

986         

15,952      

1,017       

2,423       

4,272       

10,476      

2,534       

2,602       

2,390       

2,390       

3,616       

9,953       

1,092       

2,440       

2,582       

2,582       

2,406       

6,397       

7,535       

2,621       

2,621       

2,621       

2,621       

6,804       

525         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

7.47   

15.95  

7.70   

36.71  

32.36  

79.36  

76.79  

78.85  

72.42  

72.42  

54.79  

75.40  

8.27   

18.48  

78.24  

78.24  

72.91  

48.46  

57.08  

79.42  

79.42  

79.42  

79.42  

51.55  

7.95   

تسلسل العطاء

3073217

3073212

3073231

3073214

3073249

3073234

3073248

3073211

3073241

3073251

3073235

3073232

3073236

3073216

3073225

3073228

3073250

3073213

3073244

3073238

3073239

3073240

3073245

3073222

3073237
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2024/07/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       17,578.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,485.750

 م2

               0.141 دينار معدل بدل الاتعاب


